
Rezultati

2. dirka

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

327 10017555566 KD BRDA DOBROVO1 ISKRA Tomislav 30 00:49:44 00:00:00Master F 38,36

329 10017577693 TUŠ T.E.A.M.2 PRPAR Vlado 29 00:49:25 -1Master G

333 10017635691 BAM.BI3 DEBELJAK Janez 29 00:49:25 -1Master G

326 10001189848 TUŠ T.E.A.M.4 MELANŠEK Iztok 29 00:49:25 -1Master F

335 10017577996 TUŠ T.E.A.M.5 ŽAVBI Andrej 29 00:49:25 -1Master H

349 10164181877 KD ROG6 PUGELJ Špela 29 00:49:27 -1Ženske A

332 10017569613 IZVIR VIPAVA7 ČIBEJ Bruno 29 00:49:29 -1Master G

328 10017551829 KD BRDA DOBROVO8 DANEVČIČ Marko 29 00:49:29 -1Master F

350 10149490219 VIRTUSLO 4ENDURA9 KLINAR Tina 29 00:49:29 -1Ženske A

340 10028440986 BK DINAMO10 SESAR Vlatko 29 00:49:30 -1Master H

351 10148665416 ŠD POLJANE11 DOLINAR Simona 29 00:49:44 -1Ženske B

342 10017632257 ŠKD SUPER POTENC12 SKUBIC Borislav 29 00:50:47 -1Master H

339 10017552132 KD BRDA DOBROVO13 BRATINA Marjan 29 00:51:00 -1Master H

343 10017553445 B.V.G. GULČ14 KASTELIC Ivan 28 00:50:05 -2Master I

330 10017635489 ŠD BAM.BI15 KUTNAR Frančišek Brane 28 00:51:17 -2Master G

331 10017593457 KD BRDA DOBROVO16 JUG Sergej 27 00:49:37 -3Master G

341 10163577043 KK DOLENJSKA BAL17 GRIČAR Bruno 27 00:50:03 -3Master H

347 10017551930 KD BRDA DOBROVO18 CIGOJ Zorko 26 00:49:38 -4Master J

337 10017630944 KD BRDA DOBROVO19 RAKOŠ Dragan 26 00:50:27 -4Master H

344 10052481832 KK GORJE20 GOLČMAN Andrej 26 00:50:32 -4Master I

336 10017636200 ŠD BAM.BI21 REVEN Dare 26 00:50:39 -4Master H

364 10017552435 KD BRDA DOBROVO22 VEHAR Danijel 26 00:50:40 -4Master I

360  10119769823 KK GORJE23 PETERKA MONIKA 26 00:50:42 -4Ženske A

334 10150985231 ŠD TURBO M24 BAHAR Matjaž 25 00:49:49 -5Master G

354 10017625284 BAMBI25 CEGLAR Vida 24 00:49:42 -6Ženske D

353 10074978758 BAM.BI26 ŠVAB Lilijana 24 00:49:55 -6Ženske D

348 10017554051 TEAM BTS COMPANY27 PREŠEREN Janez 24 00:50:29 -6Master J

345 10126390475 ŠD KOLOKA28 HABJAN Andrej 24 00:51:07 -6Master I

355 10096533370 ŠD KOLOKA29 HABJAN Dragica 23 00:51:23 -7Ženske D

338 10017552334 KD BRDA DOBROVO30 KIRIČ Avgust 22 00:49:42 -8Master H

352 10017630843 KD BRDA DOBROVO31 RAKOŠ Ivica 21 00:50:00 -9Ženske D

346 10017551627 KD BRDA DOBROVO32 SAKSIDA Marko 19 00:51:26 -11Master J
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Rezultati

1. dirka

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

323 10017617709 ŠD POLJANE1 HREN Aleš 45 01:10:14 00:00:00Master E 40,75

361 ŠD VITALGO.SI2 BREZNIK Gašper 45 01:10:47 00:00:33Master A 40,43

306 10017646809 MEBLOJOGI - PRO C3 KLOPČIČ Leon 45 01:10:47 00:00:33Amaterji 40,43

311 10017646001 JB TEAM NOVO MES4 PAJEK Rok 45 01:10:48 00:00:34Master A 40,42

316 10113393485 KK ROGLA5 FIJAVŽ Matej 45 01:10:48 00:00:34Master C 40,42

301 10010186802 KD SLOGA 1902 IDRI6 ČIBEJ Simon 45 01:10:49 00:00:35Amaterji 40,41

3577 KREFT Žiga 45 01:10:49 00:00:35Amaterji 40,41

362 10017591841 KK PERUTNINA PTUJ8 MAJNIK JURE 45 01:10:49 00:00:35Amaterji 40,41

315 10006988428 B.V.G. GULČ9 JESIH Martin 45 01:10:50 00:00:36Master B 40,4

325 10118710095 POLYCOM RACING T10 DOLENC Andrej 45 01:10:51 00:00:37Master E 40,4

318 10116814454 MTB TRAIL CENTER 11 HRASTAR Tomaž 45 01:10:52 00:00:38Master C 40,39

304 10113161901 ARCONT SELCE12 FARAZIN Luka 45 01:10:52 00:00:38Amaterji 40,39

363 10140979578 VIRTUSLO 4ENDURA13 PROSEN Dejan 45 01:10:53 00:00:39Master C 40,38

320 10138640969 B.V.G. GULČ14 PERVANJE Boštjan 45 01:10:53 00:00:39Master C 40,38

35915 DRINOVEC Lan 45 01:10:54 00:00:40Amaterji 40,37

30916 KOMAC Anže 45 01:10:54 00:00:40Master A 40,37

317 10115523344 BAM.BI17 ŠVAB Anže 45 01:10:55 00:00:41Master C 40,36

310 10117217915 ŠD POLJANE18 OBLAK Blaž 45 01:10:56 00:00:42Master A 40,35

324 10017585676 KK POSTOJNA19 OTER Mitja 45 01:11:00 00:00:46Master E 40,31

313 ŠD VITALGO.SI20 DEŽMAN Nejc 45 01:11:01 00:00:47Master A 40,3

303 10104795952 JB TEAM NOVO MES21 BERGER MLAKAR Rok 45 01:12:31 00:02:17Amaterji 39,47

319 10161424451 ŠKD SUPER POTENC22 MAKAROVIČ Boris 43 01:10:32 -2Master C

322 10017636301 ŠD BAM.BI23 VERČIČ Uroš 43 01:10:34 -2Master E

35624 MIJOKOVIĆ Tilen 43 01:10:57 -2Amaterji 

321 10102475430 B.V.G. GULČ25 KASTELIC Janez 43 01:10:57 -2Master E

308 10161025842 TEAM DUPONZOO26 NAERT Stan 42 01:10:39 -3Master A

302 10162677670 B.V.G. GULČ27 ŽGAJNAR Miha 41 01:10:32 -4Amaterji 

305 10064556009 TEAM GRANFONDO MOHORIČ MihaDNF Amaterji 

358 DULAR MaticDNF Amaterji 
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Rezultati
1. dirka

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

306 10017646809 MEBLOJOGI - PRO CONC1 KLOPČIČ Leon 45 01:10:47 00:00:00 40,43

301 10010186802 KD SLOGA 1902 IDRIJA2 ČIBEJ Simon 45 01:10:49 00:00:02 40,41

3573 KREFT Žiga 45 01:10:49 00:00:02 40,41

362 10017591841 KK PERUTNINA PTUJ4 MAJNIK JURE 45 01:10:49 00:00:02 40,41

304 10113161901 ARCONT SELCE5 FARAZIN Luka 45 01:10:52 00:00:05 40,39

3596 DRINOVEC Lan 45 01:10:54 00:00:07 40,37

303 10104795952 JB TEAM NOVO MESTO7 BERGER MLAKAR Rok 45 01:12:31 00:01:44 39,47

3568 MIJOKOVIĆ Tilen 43 01:10:57 -2

302 10162677670 B.V.G. GULČ9 ŽGAJNAR Miha 41 01:10:32 -4

305 10064556009 TEAM GRANFONDO SLOMOHORIČ MihaDNF

358 DULAR MaticDNF

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

361 ŠD VITALGO.SI1 BREZNIK Gašper 45 01:10:47 00:00:00 40,43

311 10017646001 JB TEAM NOVO MESTO2 PAJEK Rok 45 01:10:48 00:00:01 40,42

3093 KOMAC Anže 45 01:10:54 00:00:07 40,37

310 10117217915 ŠD POLJANE4 OBLAK Blaž 45 01:10:56 00:00:09 40,35

313 ŠD VITALGO.SI5 DEŽMAN Nejc 45 01:11:01 00:00:14 40,3

308 10161025842 TEAM DUPONZOO6 NAERT Stan 42 01:10:39 -3

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

315 10006988428 B.V.G. GULČ1 JESIH Martin 45 01:10:50 00:00:00 40,4

Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

316 10113393485 KK ROGLA1 FIJAVŽ Matej 45 01:10:48 00:00:00 40,42

318 10116814454 MTB TRAIL CENTER KOč2 HRASTAR Tomaž 45 01:10:52 00:00:04 40,39

363 10140979578 VIRTUSLO 4ENDURANCE3 PROSEN Dejan 45 01:10:53 00:00:05 40,38

320 10138640969 B.V.G. GULČ4 PERVANJE Boštjan 45 01:10:53 00:00:05 40,38

317 10115523344 BAM.BI5 ŠVAB Anže 45 01:10:55 00:00:07 40,36

319 10161424451 ŠKD SUPER POTENCIAL6 MAKAROVIČ Boris 43 01:10:32 -2

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

323 10017617709 ŠD POLJANE1 HREN Aleš 45 01:10:14 00:00:00 40,75

325 10118710095 POLYCOM RACING TEA2 DOLENC Andrej 45 01:10:51 00:00:37 40,4

324 10017585676 KK POSTOJNA3 OTER Mitja 45 01:11:00 00:00:46 40,31

322 10017636301 ŠD BAM.BI4 VERČIČ Uroš 43 01:10:34 -2

321 10102475430 B.V.G. GULČ5 KASTELIC Janez 43 01:10:57 -2
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Rezultati
2. dirka

Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

327 10017555566 KD BRDA DOBROVO1 ISKRA Tomislav 30 00:49:44 00:00:00 38,36

326 10001189848 TUŠ T.E.A.M.2 MELANŠEK Iztok 29 00:49:25 -1

328 10017551829 KD BRDA DOBROVO3 DANEVČIČ Marko 29 00:49:29 -1

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

329 10017577693 TUŠ T.E.A.M.1 PRPAR Vlado 29 00:49:25 00:00:00 37,32

333 10017635691 BAM.BI2 DEBELJAK Janez 29 00:49:25 00:00:00 37,32

332 10017569613 IZVIR VIPAVA3 ČIBEJ Bruno 29 00:49:29 00:00:04 37,27

330 10017635489 ŠD BAM.BI4 KUTNAR Frančišek Brane 28 00:51:17 -1

331 10017593457 KD BRDA DOBROVO5 JUG Sergej 27 00:49:37 -2

334 10150985231 ŠD TURBO M6 BAHAR Matjaž 25 00:49:49 -4

Kategorija: Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

335 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 29 00:49:25 00:00:00 37,32

340 10028440986 BK DINAMO2 SESAR Vlatko 29 00:49:30 00:00:05 37,26

342 10017632257 ŠKD SUPER POTENCIAL3 SKUBIC Borislav 29 00:50:47 00:01:22 36,32

339 10017552132 KD BRDA DOBROVO4 BRATINA Marjan 29 00:51:00 00:01:35 36,16

341 10163577043 KK DOLENJSKA BALANC5 GRIČAR Bruno 27 00:50:03 -2

337 10017630944 KD BRDA DOBROVO6 RAKOŠ Dragan 26 00:50:27 -3

336 10017636200 ŠD BAM.BI7 REVEN Dare 26 00:50:39 -3

338 10017552334 KD BRDA DOBROVO8 KIRIČ Avgust 22 00:49:42 -7

Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

343 10017553445 B.V.G. GULČ1 KASTELIC Ivan 28 00:50:05 00:00:00 35,56

344 10052481832 KK GORJE2 GOLČMAN Andrej 26 00:50:32 -2

364 10017552435 KD BRDA DOBROVO3 VEHAR Danijel 26 00:50:40 -2

345 10126390475 ŠD KOLOKA4 HABJAN Andrej 24 00:51:07 -4

Kategorija: Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

347 10017551930 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 26 00:49:38 00:00:00 33,32

348 10017554051 TEAM BTS COMPANY2 PREŠEREN Janez 24 00:50:29 -2

346 10017551627 KD BRDA DOBROVO3 SAKSIDA Marko 19 00:51:26 -7

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

349 10164181877 KD ROG1 PUGELJ Špela 29 00:49:27 00:00:00 37,3

350 10149490219 VIRTUSLO 4ENDURANCE2 KLINAR Tina 29 00:49:29 00:00:02 37,27
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360  10119769823 KK GORJE3 PETERKA MONIKA 26 00:50:42 -3

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

351 10148665416 ŠD POLJANE1 DOLINAR Simona 29 00:49:44 00:00:00 37,09

Kategorija: Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

354 10017625284 BAMBI1 CEGLAR Vida 24 00:49:42 00:00:00 30,71

353 10074978758 BAM.BI2 ŠVAB Lilijana 24 00:49:55 00:00:13 30,58

355 10096533370 ŠD KOLOKA3 HABJAN Dragica 23 00:51:23 -1

352 10017630843 KD BRDA DOBROVO4 RAKOŠ Ivica 21 00:50:00 -3
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